令和４年度

新一年生保護者会の変更について

 小金井市のホームページでお知らせしました通り、２月１日（火）に予定しておりました

新一年生保護者会は、全体説明会を中止とし、資料配付の方法に変更させていただきます。

受付会場が混雑にならないように、ご来校いただく時間を下記のとおり地域別に設定いた

しました。ご協力のほど、お願い申し上げます。

受付会場・・・体育館

受付時間

① 中町、東町の皆様 １３：４０～１４：００

② 前原１丁目の皆様 １４：００～１４：２０

③ 前原２丁目の皆様 １４：２０～１４：４０

④ 前原４丁目の皆様 １４：４０～１５：００

※ 上履き、上履き袋、筆記用具をお持ちください。

※ 当日、防災頭巾、鍵盤ハーモニカの販売を行います。学校での購入をお考えの方は

現金をご用意ください。

～値段～

防災頭巾＆背もたれ式カバーセット  ･･･￥２,４００

防災頭巾（単品購入の場合）     ･･･￥１,７００

背もたれ式カバー（単品購入の場合） ･･･￥ ９００

鍵盤ハーモニカ           ･･･￥５,９００